
Raccordi
Pipe fittings

Tipo

Type

Garolla 40
Non disponibile

Not available

Non disponibile

Not available

Non disponibile

Not available

Non disponibile

Not available

DIN 32

DIN 40

DIN 20

DIN 25

BSP-M 3/4”

BSM 1”

Garolla 40

Garolla 50

Garolla 50

Garolla 60

Garolla 70

Garolla 70

Garolla 80

Garolla 100

DIN 40

DIN 50

DIN 50

DIN 60

DIN 65

DIN 65

DIN 80

DIN 100

BSP-M 1”1/4
BSP-M 1”1/4

BSP-M 1”1/2
BSP-M 2”

BSP-M 2”1/2

BSP-M 3”

BSP-F 1”
BSP-F 1”

BSP-F 1”1/4

BSP-F 1”1/2

BSP-F 2”

BSP-F 2”1/2

BSP-F 3”

Macon 40
Macon 40

Macon 50

Macon 40

Macon 50
Macon 70

Triclover 1”1/2 Triclover 1”1/2 Triclover 2” Triclover 3”

SMS 38 SMS 38 SMS 51 SMS 76

BSM 1”1/2 BSM 1”1/2
BSM 2”

BSM 2”1/2
BSM 3”

Friederich 40 Friederich 40
Friederich 40

Friederich 60
Friederich 60

Triclover 1”

SMS 25

MINI MIDEX MAJOR MAXIMINOR
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LIVERANI s.r.l.LIVERANI s.r.l.

RACCORDI IN ACCIAIO INOX AISI 304
STAINLESS STEEL AISI 304 PIPE FITTINGS

RACCORDS EN ACIER INOX AISI 304
ANSCHLÜSSE AUS EDELSTAHL AISI 304

RACORES DE ACERO INOXIDABLE AISI 304

RACCORDI GAROLLA / GAROLLA TYPE FITTINGS RACCORDI DIN 11851/DIN 11851 TYPE FITTINGS

RACCORDI BSP (GAS)/BSP TYPE FITTINGS



LIVERANI s.r.l.

LISTINO RICAMBI
SPARE PARTS

PIECES DETACHÉES
ERSATZTEILE

PIEZAS DE RECAMBIO

Anello Seeger SB 50 int.
Seeger ring SB 50 int.36

Acciaio
Steel

1458005000

Carrello pompe per VA/INV/RID
Pump trolley for  VA/INV/RID types

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

36202043 36202043 36202044 36202044 36202044

Carrello pompe GR (600x350)
Pump trolley  GR (600x350)

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

36202046 36202046 36202046

Carter protezione cinghie GR
Belt protection GR

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

34211021

Base trapezio GR
Trapezoidal pump support GR

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

34151007

34211021 34211021

34151007 34151007

Culatta anteriore
Front cover

Pos.

1

Descrizione/Description

Acciaio inox
Stainless steel

Materiale/Material MINI MIDEX MINOR MAJOR MAXI

34206605 34206607 34206101 34206102 34206103

Culatta anteriore con sensore di temp.
Front cover with thermal protection

Acciaio inox
Stainless steel

34206117 34206118 34206114 34206115 34206116

Anello OR culatta
Cover O ring2

Gomma NBR
NBR rubber

1102223700 1102327500 1102118531 1102123631 1102127031

Corpo pompa
Pump casing

3

Acciaio inox
Stainless steel

34201801 34201811 34201101 34201102 34201103

Corpo pompa con By-Pass
Pump casing with By-Pass

Acciaio inox
Stainless steel

34201812 34201151 34201152 34201153

Girante
Impeller

Gomma Naturale (NR)
Natural rubber (NR)

Girante
Impeller

Neoprene (CR)
Neoprene (CR)

Girante
Impeller

Nitrile (NBR)
Nitrile (NBR)

Girante
Impeller

7

EPDM
EPDM

Girante
Impeller

Silicone (VMQ)
Silicon (VMQ)

34341100

34341130

34341120

34341140
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34341101

34341131

34341121

34341141
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34341111

34341102

34341132

34341122

34341142
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34341112

34341103

34341133

34341123

34341143
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34341113

Culatta posteriore
Back cover8

Acciaio inox
Stainless steel

34206606 34206608 34206106 34206107 34206108

Tenuta meccanica (standard)
Mechanical seal (standard)

Ceramica-Grafite-NBR
Ceramic-Graphite-NBR

1131301200 1131312500 1131323000 1131333000

Tenuta meccanica (speciale)
Mechanical seal (special)9

Carburo di Tungsteno-NBR
Tungsten Carbide-NBR

1131312502 1131323002 1131333002

Tenuta meccanica (speciale)
Mechanical seal (special)

Carburo di Tungsteno-Viton
Tungsten Carbide-Viton

1131312516 1131323016 11313330161131301202

1131312500

1131312502

1131312516

Supporto pompa tipo S/P
S/P pump type support

10

Alluminio
Aluminium

34651100 34651101 34651102 34651103

Supporto pompa tipo MID
MID pump type support

Alluminio
Aluminium

34651111 34651112 34651113

Albero Inox
Stainless steel shaft14

Inox AISI 420
Stainless steel AISI 420

34101100AN 34101101 34101102 34101103

Puleggia Ø 160 mm 2A
Pulley Ø 160 mm 2A

17

Alluminio
Aluminium

34501031 34501032

Puleggia Ø 250 mm 2A
Pulley Ø 250 mm 2A

Alluminio
Aluminium

34501041 34501042 34501042

Cavallotto o Vite Inox
U-bolt or Screw21

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

1401062412 1401083012 34219001 34219002 34219004

Cavallotto (per Maxi) e Anello distanziale
U-bolt (Maxi pump type) and spacing ring22

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

34263003 34263003 34263005 34219003

Anello Seeger
Seeger ring23

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

1455002512 1455002512 1455003012

Chiavetta EP MINI
EP MINI flat key ring24

Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

1463020714

Flangia MID
MID flange

25 Alluminio
Aluminium

RICAMBI PER POMPE A GIRANTE FLESSIBILE
SPARE PARTS FOR FLEXIBLE IMPELLER PUMPS

34651057 34651056 34651054

Vite (n.3 pezzi / prezzi unitari)
Bolt (n.3 pieces / price per unit)

26 Acciaio
Steel

1409080712 1409081212 1409081012

Giunto lato pompa
Pump coupling

27 Acciaio
Steel

34434015 34434017 34434014

Vite
Bolt

28 Acciaio
Steel

1409080612 1409080612 1409080712

Manicotto di collegamento
Box coupling

29 Nylon
Nylon

05433005 05433005 05433004

Giunto lato motore
Motor coupling

30 Acciaio
Steel

34434016 34434016 34434013

Motore orbitale 50 cc
Orbital motor 50 cc

31 Commerciale
Commercial

8227MGL050A25 8227MGL050A25 8227MGL050A25

Anello di centraggio
Center ring

32 Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

34106075

Chiavetta
Flat key

33 Acciaio
Steel

1465026300 1465026300 1465026300

Rondella
Washer

34 Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

1436001212 1436001212 1436001212

Vite
Bolt

35 Inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

1403121712 1403121712 1403121712
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MINIMIDEX



Girante con albero MID

MID impeller with shaft

34341087 3434103034341041 34341042 34341030

Girante con albero NAUTIC F

NAUTIC F impeller with shaft

34341033 34341034 34341035 34341037 34341037

Raccordi p.23
Pipe fittings p.23

Corpo pompa/Pump casing

(NAUTIC, NAUTIC F, N. ADPE, MID)

34201022 34201023 34201024 34201025 34201027 34201211 34201070

Raccordo dritto con girello

Straight collector with collar

34601016 34601018 34601020 34601024 34601028
6

Raccordo curvo con girello

Bent collector with collar

34601019 34601021 34601025 34601029
7

34601017

Corpo pompa/Pump casing

(EP, LALX)

34201041 34201042 34201043 34201048M 34201049 34201027 34201901 34201601 34201084 34201231 34201070

5
Corpo pompa/Pump casing

(SPECIAL, SPECIAL FM, SP. ADPE)

34201002 34201003 34201004M 34201005 34201901 3420123134201001 34201084

9
Anello di tenuta NBR/NBR lip seal

(NAUTIC, NAUTIC F)

Anello di tenuta VITON

VITON lip seal

1101000402

1101008500

11010005021101000302

1101000501110100040111010004011101000401

Anello di tenuta NBR/NBR lip seal

(EP, LALX, MID)

1101000301 1101000301 1101000401 1101000401 1101000501 1101008500

Guarnizione Guarnital

Guarnital seal

34343001 34343002 34343004 34343004 34343006 34343001 34343061 34343004 34343006

8
Anello OR JUNIOR (nuovo tipo)

O ring JUNIOR (new type)

Guarnizione flangia PTFE SOFT

PTFE SOFT flange seal

34343059S

1102223737

34343063(*)34343056S 34343058S

Tenuta meccanica standard

Standard mechanical seal

1131111200 1131111200 1131121900 1131121900 1131132200 1131052800 1131301200 1131111200 1131121900 1131132200 1131052800

9A

Chiavetta puleggia/Pulley flat key

(SPECIAL, NAUTIC, SP./NA. ADPE)

1463031214 1463031214 1463031214 1463031214 1463031214 1463031214 1463051214

10
Chiavetta puleggia NAUTIC F

NAUTIC F pulley flat key

Chiavetta puleggia SPECIAL FM

SPECIAL FM pulley flat key

14650263001465026300

1463030914

1465026300

1463030914

1465026300

1463030914

1465026300

1463051214

1463051214 1463051214

Guarnizione Melinex

Melinex seal

34343008 34343009 34343011 34343011
11

Guarnizione Inox

Stainless steel seal

34343066 34343067 34343067 3434306534343065 34343067 34343068
11A

34343013

34343068

Anello Seeger/Seeger ring

(SPECIAL, SPECIAL FM, SP. ADPE)

1456003500 1456003500 1456005200 1456005200 1456006200 1456003500 1456005200 1456006200

13
Anello Seeger/Seeger ring (NAUTIC,

NAUTIC F, N.ADPE, MID, EP)

1456004000 1456004000 1456004000 1456004700 1456006200 1456004712 1456006212

Puleggia SPECIAL

SPECIAL pulley

34501014 34501014 34501017 34501017 34501017 34501014

14

Frizione magnet. 12V SPECIAL FM

SPECIAL FM magnetic clutch 12V

Frizione magnet. 24V SPECIAL FM

SPECIAL FM magnetic clutch 24V

3450100634501006

34501005

34501006

34501005

34501006

34501005

34501006

34501005

Puleggia NAUTIC

NAUTIC pulley

34501014 34501014 34501016 34501017

Puleggia NAUTIC F

NAUTIC F pulley

34501001 34501001 34501002

34501006

34501092

34501003

34501005 34501005

34501017 34501017

34501092

34501003

LIVERANI s.r.l.

Girante/Impeller (EP,LALX,SPECIAL

SPECIAL FM, SPECIAL ADPE)

34341001 34341002 34341003 34341004 34341005 34341030 34341901 34341601 34341094 34341095 34341030

Girante con albero/Impeller with shaft

(NAUTIC, NAUTIC ADPE)

34341032 34341023 34341024 34341025 34341027 34341027

4

Pos. 20 25 30 40 50 NEOS JUNIOR SENIOR MASTER 70 Inox 80 InoxDescrizione/Description

Vite e cavallotto

Screw and U-bolt

1403061012 1403061012 1403061012 1403061012 1403081212 1403082212 1403061012 34219011 1403061012 1403081212 1403082212
1

Vite

Screw

1403061212 1403061212 1403081512 1403061212 1403081512

Culatta/Cover (EP, LALX, SPECIAL,

SPECIAL FM, SPEC./NAUT. ADPE)

34206001 34206002 34206003 34206003 34206005 34206017 34206901 34206601 34206043 34206046 34206018

2
Culatta/Cover

(NAUTIC, NAUTIC F, MID)

34206011 34206013 34206013 34206015 34206017 34206045 34206018

Guarnizione culatta

Cover rubber seal

1102001132 1102001132 1102001332 1102001332 1102001532 1102190200 1102001132 34343060 1102001836 1102001936 1102190200

3
Guarnizione PTFE (JUNIOR)

PTFE seal (JUNIOR)

34343062S

RICAMBI PER POMPE AD ANELLO LIQUIDO
SPARE PARTS FOR LIQUID RING PUMPS

1A

(*) Usare culatta forata JUNIOR per guarnizione PTFE (codice 34206603)/To be used with JUNIOR back cover, PTFE type only (code 34206603)

1403081512 1403081512

Ten. mec. speciale Cer.-Graf.-Viton

Special mech. seal Cer.-Graf.-Viton

1131111228 1131121928 1131121928 1131132228 1131052828 1131132228 11310528281131111228 1131301228 1131111228 1131121928 1131553528

Tenuta mec. speciale Vidia-SiC-Viton

Special mech. seal Vidia-SiC-Viton

1131111202 1131121902 1131121902 1131132202 1131052802 1131132202 11310528021131111202 1131301202 1131111202 1131121902

34206029

1405081912

1405081912

34206029

1102397500

34341090

34341091

34201750

34341090

34341090

34201750

1131553500

1131553502

1463061714

1456006212

60 Inox

1403081212

1403081712

34206030

34206030

1102190200

34341096

34201450

34201450

34201450

34343007

34343049S

1131312500

1131312528C

1131312516

1463051214

1463051214

34343069

1456007200

1456007200

34501092

34501005

34501006

34501005

34501006

34343056S 34343057S 34343058S 34343058S 34343059S
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(*) Specificare se EP o EPH e marca motore / State pump type (EP or EPH) and motor trademark

Albero SPECIAL FM

SPECIAL FM shaft

341010103410100734101007 34101010

Albero SPECIAL

SPECIAL shaft

34101003 34101094 34101095 34101095

Maniglia frizione NAUTIC F

NAUTIC F clutch handle

34431002 34431002 34431002 34431002 34431002

Settore fisso frizione NAUTIC F

NAUTIC F clutch fixed sector

34657001 34657001 34657001

26

Settore mobile friz. NAUTIC F

NAUTIC F clutch mobile sector

34657002 34657002 34657002

27

Albero veloce LALX

LALX fast shaft

34371004 34371005 34371004 34371005

20

Coperchio gomma

Rubber cover

34217001 34217001 34217001 34217002 3421700534217002

46
Scatola + Coperchio LALX

LALX box + cover

Moltiplicatore completo LALX

Complete LALX overdrive

36431006

36665102

36431006 36431005

3666510236665101

34206602

Flangia frizione NAUTIC F

NAUTIC F clutch flange

34302001 34302001 34302002 34302003 34302003

28

Cono frizione NAUTIC F

NAUTIC F clutch cone

Culatta posteriore EP JUNIOR tenuta

bisenso/EP JUNIOR back cover

34226001

34206602TB

Kit guarnizioni EP

EP seal kit

36395021 36395022 36395023 36395023 36395025 36395016 36395601 36395603 36395605

Kit guarnizioni/Seal kit

(NAUTIC, NAUTIC F, MID, EP)

36395012 36395013 36395013 36395015 36395016 36395015

Corpo a flangiare EP

EP complete pump body

36201041 36201042 36201043 36201044 36201045 36201901 36201231TB

Condensatore motore

Motor capacitor

Scatola interruttore

Switch box

19181205161918120516

1920007434

1918120516

1920007434

1918120516

1920007738

1918120516

1920007434

Copriventola motore

Motor fan cover

1911000402 1911000403 1911000404 1911000404

Ventola motore

Motor fan

1910050003 1910050604 1910050604 19100500021910050002 1910050604 1910050805

1911000405

1910050805

Spazzola motore 12-24V

12-24V DC Motor brushes

1923000054 1923000054 1923000054 1923000059 1923000054 19230000591923000054

Cuffia motore 12-24V

12-24V DC motor fan cover

1911000457 1911000458 19110004591911000456 1911000456 1911000457 1911000459

Indotto motore 12V

12V DC motor rotor assembly

1901180060 1901180062 1901180060

Indotto motore 24V

24V DC motor rotor assembly

Supporto porta spazzola

Brush holder support

1903220357 1903220359

1901180065

1903220358

1901180066

1903220359

1901180061

1903220356

1901180063

Porta spazzola 12-24V

12-24V Brush holder

1922000057 1922000058 19220000591922000056

1903220357

19011800661901180068

1901180067

1922000057

Supporto MID

MID pump support

34651051 34651052 34651053 34651052 34651053

Chiavetta girante

Impeller flat key

1463020714 1463030714 1463030914 1463041214 1463020514
19

Pos. 20 25 30 40 50 NEOS JUNIOR SENIOR MASTER 60 Inox 80 InoxDescrizione/Description

Dado/Nut

(SPECIAL, SPECIAL ADPE)

1425001402 1425001402 1429001612 1429001612 1429001612 1425001402 1429001612 1429001612

15
Dado/Nut

(NAUTIC, NAUT. ADPE, MID, EP)

1425001402 1425001402 1422001602 1422000812 1432001812

Supporto SPECIAL

SPECIAL pump support

34651001 34651002 34651003 34651003 34651005 34651001 34651003 34651005

Supporto SPECIAL FM

SPECIAL FM pump support

34651006 34651006 34651007 3465100734651006

Supporto NAUTIC

NAUTIC pump support

34651012 34651013 34651013 34651015
16

Supporto NAUTIC F

NAUTIC F pump support

14320018121425001402

34651033 34651033 34651035

1463020714

3410109434101001

146304121414630309141463020714

34101001 34101002

34101006

23
34217002

34657003 34657003

34657004 34657004

29

31
34226001 34226002 34226003 34226003

37

36665101

36431005

36201084TB36201605

1920007133 1920007133 1920007434 1920007434 1920007738

19180005141918000514 19180005141918000514

1911000402 1911000403 1911000404 1911000405

Interruttore/invertitore

Reverse/on-off switch

200207082020020708202002070820 2002070820 200207082020020708202002070820 20020708202002070820

1911000408 1911000408

191005000819100500031910050008

1903220356

1901180061

1922000056 1922000059

RICAMBI PER POMPE AD ANELLO LIQUIDO
SPARE PARTS FOR LIQUID RING PUMPS

1431002012

34651080

34217006

70 Inox

1432001812

1432001812

34651004

34651008

34651010

1463051214

34101099

34101016

36201450

1911000408

1910050008



Tipo SPECIAL ADPE
SPECIAL ADPE type

SPECIAL 30 - 40 - 50
SPECIAL 30 - 40 - 50 FM

SPECIAL 30 - 40 - 50 ADPE

SPECIAL SENIOR 1”1/2 - MASTER 2”
SPECIAL SENIOR 1”1/2 - MASTER 2” FM

SPECIAL SENIOR 1”1/2 - MASTER 2” ADPE

Tipo SPECIAL
SPECIAL type

Tipo SPECIAL FM
SPECIAL FM type

Tipo SPECIAL ADPE
SPECIAL ADPE type

LIVERANI s.r.l.
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SPECIAL 60 Inox 2"
SPECIAL 60 Inox 2" FM

MID 60 Inox 2"
EP 60 Inox 2"

GR ADPE SPECIAL 60 Inox 2"

Tipo SPECIAL
SPECIAL type

Tipo SPECIAL FM
SPECIAL FM type

Tipo SPECIAL ADPEMID e
SPECIAL ADPE typeMID and

Tipo  EP
EP type



NAUTIC 25 - 30 - 40 - 50
NAUTIC 30 - 40 - 50 F

NAUTIC 30 - 40 - 50 ADPE

NAUTIC 70 / 80
NAUTIC 70 F / 80 F

Tipo NAUTIC F
NAUTIC F  type

Tipo NAUTIC
NAUTIC  type

Tipo NAUTIC ADPE
NAUTIC ADPE type

Tipo NAUTIC F
NAUTIC F  type

LIVERANI s.r.l.



MID 40 - 50

MID MASTER 2”

MID 70 / MID 80
EP 70 / EP 80

NAUTIC 70 FM / 80 FM

Tipo EP
EP type

Tipo MID
MID  type

Tipo FM
typeFM

LIVERANI s.r.l.



EP JUNIOR

EPH 20 - 25
EP 20 - 25 - 30 - 40 - 50

LALX 40 - 50

EP SENIOR 1”1/2
EP MASTER 2”

LALX SENIOR 1”1/2
LALX MASTER 2”

Tipo  EP/EPH
EP/EPH type

Tipo  EP
EP type

Tipo  LALX
LALX type

EPH NEOS 3/4"
EP NEOS 3/4"

EP NEOS 3/4" T
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